

Muudatusettepanek 35
Isabel García Muñoz
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 19

Resolutsiooni ettepanek

19. rõhutab, kui tähtis on **valitsusväliste organisatsioonide ja vahendajate** tegevuse läbipaistvus nende rahastamise ja omandiõiguste osas, **sest neil** on liidu eelarve täitmisel eri täitmisviiside raames ja eriti välistegevuse **valdkonnas oluline roll; on sügavalt mures niisuguste projektide rahastamise pärast, mida viivad ellu või millesse on kaasatud radikaalsete usu- ja poliitiliste organisatsioonidega seotud valitsusvälised organisatsioonid**; kutsub komisjoni üles tagama, et liidu vahenditest rahastataks ainult **organisatsioone**, mis austavad rangelt kõiki liidu väärtusi; nõuab tungivalt, et komisjon looks eelmehhanismid, et teha selgelt kindlaks liidu territooriumil ja sellest väljaspool tegutsevad **valitsusvälised organisatsioonid**, kes on teadaolevalt seotud **usuliste** fundamentalistlike võrgustikega ja toetavad tegevuskava, mis kahjustab liidu väärtusi; nõuab sellega seoses avaliku musta nimekirja koostamist **valitsusvälistest organisatsioonidest**, kes on osalenud sellises tegevuses nagu vaenukõne, terrorismile õhutamise ja vägivalda toetav või ülistav **usuäärmuslus** või kes on liidu rahalisi vahendeid väärkasutanud või omastanud ning kes on kantud varajase avastamise ja kõrvalejätmise süsteemi (EDES) andmebaasi, et oleks tagatud, et nad ei saa juurdepääsu liidu

Muudatusettepanek

19. rõhutab, kui tähtis on **selliste eri üksuste** tegevuse läbipaistvus nende rahastamise ja omandiõiguste osas, **millel** on liidu eelarve täitmisel eri täitmisviiside raames ning eriti välistegevuse ja **rahastamisvahendite valdkonnas oluline roll**; kutsub komisjoni üles tagama, et liidu vahenditest rahastataks ainult **üksusi**, mis austavad rangelt kõiki liidu väärtusi; nõuab tungivalt, et komisjon looks eelmehhanismid, et teha selgelt kindlaks liidu territooriumil ja sellest väljaspool tegutsevad **üksused**, kes on teadaolevalt seotud fundamentalistlike võrgustikega ja toetavad tegevuskava, mis kahjustab liidu väärtusi; nõuab sellega seoses avaliku musta nimekirja koostamist **üksustest**, kes on osalenud sellises tegevuses nagu vaenukõne, terrorismile õhutamise ja vägivalda toetav või ülistav **äärmuslus** või kes on liidu rahalisi vahendeid väärkasutanud või omastanud ning kes on kantud varajase avastamise ja kõrvalejätmise süsteemi (EDES) andmebaasi, et oleks tagatud, et nad ei saa juurdepääsu liidu institutsioonidele ja liidu rahastamisprogrammidele; kordab, et rahalisi vahendeid ei tohi eraldada terrorismi ja/või radikaliseerumise mis tahes eesmärgile või vormile ega neid vahendeid nendega seostada; rõhutab, et läbipaistvusregistris registreerimisel on vaja põhjalikku eelkontrolli, et

institutsioonidele ja liidu rahastamisprogrammidele; kordab, et rahalisi vahendeid ei tohi eraldada terrorismi ja/või **usulise ja poliitilise** radikaliseerumise mis tahes eesmärgile või vormile ega neid vahendeid nendega seostada; rõhutab, et läbipaistvusregistris registreerimisel on vaja põhjalikku eelkontrolli, et avalikustada kõik rahastamisallikad; märgib, et liidu vahenditest rahastamine peab olema vahendite ahelas edasisuunamise korral jälgitav alates otsesest vahendite saajast kuni lõpliku vahendite saajani; tuletab meelde, et avaliku sektori rahaeraldiste puhul reguleeritakse liidu alusaktidega, kuidas tuleb läbipaistvust ja nähtavust **selles osas** käsitleda, ning tuletab seetõttu komisjonile meelde, et tal on kohustus kontrollida reeglite ja menetluste, eelkõige **valitsusväliste organisatsioonidele ja finantseerimisasutuste vahendajatele** alltoetuste andmise reeglite ja menetluste järgimist; nõuab ühtlasi, et komisjon annaks eelarve täitmisele heakskiidu andmise eest vastutavale institutsioonile ülevaate selle kohta, kui suur on **valitsusväliste organisatsioonidega** seotud **liidu** kulude kogusumma;

avalikustada kõik rahastamisallikad; märgib, et liidu vahenditest rahastamine peab olema vahendite ahelas edasisuunamise korral jälgitav alates otsesest vahendite saajast kuni lõpliku vahendite saajani; tuletab meelde, et avaliku sektori rahaeraldiste puhul reguleeritakse liidu alusaktidega, kuidas tuleb läbipaistvust ja nähtavust käsitleda, ning tuletab seetõttu komisjonile meelde, et tal on kohustus kontrollida reeglite ja menetluste, eelkõige **eri üksustele** alltoetuste andmise reeglite ja menetluste järgimist; nõuab ühtlasi, et komisjon annaks eelarve täitmisele heakskiidu andmise eest vastutavale institutsioonile ülevaate selle kohta, kui suur on **alltoetuste andmisega** seotud kulude kogusumma;

Or. en

3.5.2023

A9-0101/36

Muudatusettepanek 36
Isabel García Muñoz
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 20

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

20. *palub komisjonil selguse, õiguskindluse ja õigusriigi huvides esitada ettepaneku valitsusväliste organisatsioonide määruse kohta, mis sisaldaks valitsusväliste organisatsioonide tegevusvaldkondade ja suuruse selget määratlust ja liigitust; õigusaktides tuleks tagada selge ülevaade sellest, millistel tingimustel võivad valitsusvälised organisatsioonid saada liidult rahalisi vahendeid, ja need peaksid hõlmama järgmisi kohustusi:*

välja jäetud

a) teatada saadud rahaliste vahendite summad ja allikad ning registreerida kõik välisjuhtide nimel tehtud toimingud;

b) märgistada vajaliku teabega levitatav materjal;

c) avalikustada oma rahalised ja mitterahalised sisse- ja väljavoolud, sealhulgas maksed või mitterahalised annetused, mis kantakse katusorganisatsiooni raames ühelt selle liikmelt olevalt valitsusväliselt organisatsioonilt teisele üle;

d) avalikustada poliitiliste reklaamide või poliitiliste kampaaniate rahastamine valitsusväliste organisatsioonide poolt;

e) järgida demokraatlikku aruandekohustust ja austada liidu väärtusi;

AM\1278225ET.docx

PE748.653v01-00

f) väga suurte valitsusväliste organisatsioonide puhul, kelle struktuur sarnaneb erafirmade omadega, tagada aruandluskohustused seoses ettevõtja sotsiaalse vastutusega, järgida töötajate kaitset käsitlevaid sätteid, tagada soolise võrdõiguslikkuse edendamine, kestlikkusaruandluse kohustused ning taksonoomia investeeringute ja ostutehingute tarneahela eri lülide osas;

Or. en

3.5.2023

A9-0101/37

Muudatusettepanek 37
Isabel García Muñoz
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 21

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

**21. rõhutab, et ettepanek peaks
hõlmama ka komisjoni suhtes kehtivaid
läbipaistvuskohustusi, sealhulgas seoses
valitsusväliste organisatsioonidega
sõlmitud finants-, haldus- ja
koostöölepingute avalikustamisega;**

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 38
Isabel García Muñoz
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid 2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 50

Resolutsiooni ettepanek

50. märgib, et **kuigi** kontrollikoda peab taaste- ja vastupidavusrahastu kulusid, mis 31. detsembril 2021 lõppenud eelarveaasta raamatupidamise aastaaruandes heaks kiideti, kõigis olulistes aspektides **seaduslikeks** ja **korrektseteks**, **oli ta** seisukohal, et üks Hispaaniale tehtud maksega seotud vahe-eesmärk ei olnud rahuldavalt täidetud, mistõttu esineb endiselt kahtlusi **hinnangus**, mille komisjon on andnud taaste- ja vastupidavusrahastu kuludega seotud vahe-eesmärkidele ja sihtidele; võtab teadmiseks kontrollikoja hinnangu, milles leiti, et viga ei ole oluline; tuletab meelde, et kontrollikoja tehtud taaste- ja vastupidavusrahastu auditi eesmärk oli aidata kaasa kinnitava avalduse koostamisele ja anda alus selle arvamusele taaste- ja vastupidavusrahastu 2021. aasta kulude korrektsuse kohta; märgib, et auditi andmekogum koosnes 2021. aasta ainsast väljamaksest (Hispaaniale tehtud makse) ja sellega seotud eelmaksete tasaarvestamisest; tuletab meelde, et **ainus põhjus, miks tuvastatud viga ei kvantifitseeritud, oli see, et komisjonil ei ole osamaksete analüüsimiseks meetodikat**; võtab teadmiseks, et komisjon avaldas sellise meetodika 21. veebruaril 2023;

Muudatusettepanek

50. märgib, et kontrollikoda peab taaste- ja vastupidavusrahastu kulusid, mis 31. detsembril 2021 lõppenud eelarveaasta raamatupidamise aastaaruandes heaks kiideti, kõigis olulistes aspektides **seaduslikuks** ja **korrektseks**; **märgib, et kontrollikoda oli** seisukohal, et üks Hispaaniale tehtud maksega seotud vahe-eesmärk ei olnud rahuldavalt täidetud, mistõttu esineb endiselt kahtlusi **elementides, mida kontrollikoda peab osaks hinnangust**, mille komisjon on andnud taaste- ja vastupidavusrahastu **asjaomaste** kuludega seotud vahe-eesmärkidele ja sihtidele; võtab teadmiseks kontrollikoja hinnangu, milles leiti, et viga ei ole oluline; **märgib, et elementi, mis kontrollikoja hinnangul jäi täitmata, ei ole nimetatud ettepanekus, mis on esitatud nõukogu rakendusotsuse^{1a} kohta, mille alusel komisjon vahe-eesmärke ja sihte hindab**; tuletab meelde, et kontrollikoja tehtud taaste- ja vastupidavusrahastu auditi eesmärk oli aidata kaasa kinnitava avalduse koostamisele ja anda alus selle arvamusele taaste- ja vastupidavusrahastu 2021. aasta kulude korrektsuse kohta; märgib, et auditi andmekogum koosnes 2021. aasta ainsast väljamaksest (Hispaaniale tehtud makse) ja sellega seotud eelmaksete tasaarvestamisest; tuletab meelde, et **kontrollikoda soovitas komisjonil töötada**

välja metoodika juhtudeks, kui liikmesriik täidab nõudeid vaid osaliselt; võtab teadmiseks, et komisjon avaldas sellise metoodika 21. veebruaril 2023;

1a 2021/0156 (NLE): nõukogu rakendusotsus Hispaania taaste- ja vastupidavuskavale antud hinnangu heakskiitmise kohta.

Or. en

3.5.2023

A9-0101/39

Muudatusettepanek 39
Isabel García Muñoz
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 59 – alapunkt n

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

n) hinnata uuesti üksuste määratlemist valitsusvälise organisatsioonina ja esitada nende selge määratlus ning täiustada veelgi liidu lobitöö registrit, millega tagatakse see, et liidu institutsioonidega ühendust võtvad valitsusvälised organisatsioonid on registreeritud lobistina; palub komisjonil ühtlasi luua mõjusa mehhanismi, et tagada valitsusväliste organisatsioonide tegevuse kooskõla liidu väärtustega ja nõuda nende rahastamise täielikku läbipaistvust, andes põhjalikuma ülevaate kõigi registreeritud üksuste rahastamisest, mis peaks olema tingimus kõigi liidu institutsioonide, organite ja asutustega ühenduse võtmiseks;

välja jäetud

Or. en

3.5.2023

A9-0101/40

Muudatusettepanek 40
Isabel García Muñoz
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 59 – alapunkt n a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

*na) kohustub eraldama
läbipaistvusregistri sekretariaadile
piisavad vahendid tagamaks, et
huvirühmade, lobiüksuste ja
valitsusväliste organisatsioonide lobitööd
käsitlevate kannete täpsust oleks võimalik
kontrollida ning lobitöö muutuks
läbipaistvamaks;*

Or. en

3.5.2023

A9-0101/41

Muudatusettepanek 41
Isabel García Muñoz
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 59 – alapunkt o

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

o) koostada valitsusvälistele organisatsioonidele liidu vahendite saamise tingimusi käsitlev tüüpleping; rõhutada, et see leping peab olema kõigile liidu institutsioonidele ja ametitele võrdselt siduv;

välja jäetud

Or. en

3.5.2023

A9-0101/42

Muudatusettepanek 42
Isabel García Muñoz
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 91 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

91a. tuletab meelde, et selle alamrubriigi kohaste kulutuste eesmärk on suurendada konkurentsivõimet ning vähendada liidu liikmesriikide ja piirkondade vahel arenguerinevusi; rõhutab liidu ühtekuuluvuspoliitika tähtsust Euroopa sotsiaalõiguste samba rakendamise toetamises ja liikmesriikide ja piirkondade abistamises uute võimaluste ärakasutamisel ning selliste küsimuste lahendamises nagu globaliseerumine, töötus, tööstuse muutused, digitaliseerimine ning inimeste oskuste täiendamine ja ümberõpe ning pidevõpe;

Or. en

3.5.2023

A9-0101/43

Muudatusettepanek 43
Isabel García Muñoz
fraktsiooni S&D nimel

Raport
Jeroen Lenaers

A9-0101/2023

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 93 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

93a. märgib rahuloluga, et Euroopa tööhõive ja sotsiaalse innovatsiooni programmi rahastamisvahenditega (mis hõlmavad Euroopa tööhõive ja sotsiaalse innovatsiooni programmi mikrokrediidi ja sotsiaalse ettevõtluse tagatist, suutlikkust suurendavat investeerimisvahendit ja rahastamisvahendit) jätkati 2021. aastal mikro- ja sotsiaalsete ettevõtete toetamist ning et alates selle käivitamisest kuni 30. septembrini 2021 sõlmiti 401 miljoni euro väärtuses tagatislepinguid ja selle tulemusel anti mikro- ja sotsiaalsetele ettevõtetele kokku 154 137 laenu kokku summas 2,5 miljardit eurot; peab siiski kahetsusväärseks, et Euroopa tööhõive ja sotsiaalse innovatsiooni programmi algus oli 2021. aastal COVID-19 pandeemia ja muude probleemide tõttu hiline;

Or. en

3.5.2023

A9-0101/44

Muudatusettepanek 44
Isabel García Muñoz
fraktsiooni S&D nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 93 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

93b. märgib, et liidus on vaesuse või sotsiaalse tõrjutuse ohus ikka veel keskmiselt rohkem kui iga viies inimene ja iga neljas laps; tuletab meelde liidu võetud kohustust toetada FEADi ja ESF+ kaudu enim puudust kannatavaid inimesi, leevendades liidus vaesuse kõige raskemaid vorme, nagu toidupuudus, kodutus ja laste vaesus; märgib, et FEAD toetab igal aastal ligikaudu 13 miljonit inimest, sealhulgas umbes 4 miljonit alla 15aastast last;

Or. en